
Samsung TV od The Insiders 

 

Obchodní podmínky      

The Insiders – Duben 2024     

    

Účast v této kampani zahrnuje následující činnost účastníka: 

• Vyplnění vstupního průzkumu. Když se kandidáti poprvé přihlásí k této kampani, není 

požadován žádný vklad. Sestavíme krátký seznam kandidátů, kteří se nám zdají nejvhodnější 

pro požadovaný profil pro kampaň Samsung. Poté bude e-mailem odesláno těmto vybraným 

kandidátům, jak se zapojit do kampaně. 

• Účast v kampani spočívá v plnění úkolů kampaně. Jedná se o standardní postup pro 

kampaně, ve kterých mají Insiders možnost vyzkoušet exkluzivní a drahé produkty (v tomto 

případě vybraná televize Samsung). 

 

Nákup určitého produktu od společnosti Samsung na Samsung.com. Vybraní Insiders obdrží e-mail 

obsahující odkaz na nákup konkrétního produktu na Samsung.com a jedinečný kupónový kód na 50% 

slevu z aktuální tržní ceny. Poté budou požádáni, aby předložili důkaz o nákupu obsahující číslo 

objednávky a další informace o nákupu, aby byli přijati do kampaně. 

• Upozorňujeme, že po skončení kampaně nemůžete produkt vrátit Insiders. 

• Upozorňujeme, že produkt lze zakoupit pouze z odkazu/internetového obchodu 

poskytnutého společností Insiders. 

• Upozorňujeme, že v kampani nebudou přijímány dárkové karty nebo kupóny. Upozorňujeme 

také, že nabídka společnosti Insiders nesmí být použita v kombinaci s jakýmkoli jiným 

propagačním nabídkami dostupnými v nákupním internetovém obchodě, včetně výměny za 

jiný výrobek nebo zdarma dodaných bezdrátových sluchátek. 

 

     

Úkoly kampaně 

Insideři budou testovat produkty Samsung doma po dobu uvedenou na stránce kampaně, poté napíší 

a zveřejní recenze na konkrétních webových stránkách. Kromě toho musí účastníci dokončit 

závěrečný průzkum. Průzkum bude k dispozici online po skončení kampaně; účastníci budou tímto e-

mailem informováni. Závěrečný průzkum musí být dokončen v určené termíny. 

 

     

Načasování 

Trvání kampaně je jasně uvedeno na webových stránkách. 

 

 

Registrace 

Do této kampaně se můžete přihlásit odběrem na www.theinsidersnet.com. Na domácnost je 

povolen pouze jeden účet; v případě zneužití nebo poskytnutí falešných informací může být budoucí 

Insider bez varování z kampaně vyloučen. Pro účast v kampani Samsung od společnosti Insiders musí 

budoucí uchazeči pravdivě a úplně vyplnit seznam otázek. 



 

 

Vrácení a výměna 

Nákup zařízení proběhne prostřednictvím externího prodejce a mimo právní lhůtu na vrácení zboží 

není možné. Produkty Samsung nelze kdykoli během kampaně vrátit zpět k Insiders. Pokud vaše 

zařízení během trvání kampaně vyžaduje výměnu nebo opravu, kontaktujte prosím zákaznickou 

službu společnosti Samsung a informujte tým podpory Insiders na adrese 

infoczechrepublic@theinsidersnet.com, aby byla nastavena očekávání ohledně časových limitů 

recenzí a účasti v kampani. 

 

  

Údaje o platební kartě 

Údaje o debetní/kreditní kartě musí být správně a úplně vyplněny při registraci. Po skončení kampaně 

budou údaje o debetní/kreditní kartě vymazány. 

 

Ochrana soukromí 

Všechny údaje budou zacházeny s nejvyšší důvěrností. Osobní údaje účastníků budou předány třetím 

stranám pouze se zřetelným souhlasem. Pokud uchazeč není vybrán, odstraníme všechny údaje o 

debetní/kreditní kartě okamžitě ze systému. 

 

 

Výběr 

Účastníci budou vybráni do této kampaně na základě konkrétních kritérií, která byla dohodnuta mezi 

společnostmi Samsung a Insiders. Tento výběr provede Insiders a je závazný a konečný. Nevybrání 

nemá žádný vliv na případné následné žádosti o účast v jiných kampaních pořádaných společností 

Insiders nebo jejími dceřinými společnostmi. Tento způsob výběru byl považován za nutný, protože 

počet kandidátů je často mnohem vyšší než počet dostupných míst. 

 

 

Obecné obchodní podmínky 

Insiders nenese odpovědnost za technické nebo jiné problémy v této kampani vzniklé z ní nebo 

způsobené prvky, které nelze ovlivnit ani Insiders ani Samsungem. Je zodpovědností každého 

jednotlivého účastníka zajistit, aby byl produkt Samsung chráněn a byl v dobrém pracovním stavu. 

Účast v této kampani znamená bezpodmínečné přijetí těchto pravidel. 

The Grapevine, obchodující pod názvem "The Insiders" a označovaný níže jako Insiders, nemůže být 

zodpovědný za přímé, nepřímé nebo náhodné škody vzniklé z použití webové stránky nebo informací 

získaných prostřednictvím webové stránky. 

mailto:infoczechrepublic@theinsidersnet.com


Insiders nemůže nést žádnou odpovědnost za jakékoli možné škody, které utrpí registrovaný člen v 

důsledku používání produktu nebo služby během kampaně. 

Výrobce a distributoři zůstávají vždy společně a nerozdílně odpovědní za výrobek nebo službu, kterou 

registrovaný člen používá během kampaně. 

Registrovaný člen musí kdykoli dodržovat pokyny pro uživatele a/nebo přísně dodržovat návod k 

použití pro výrobek nebo službu. 

Webové stránky, stejně jako obsah jejich textů, obrázků, grafiky, zvukových souborů, animací, video 

záznamů, organizace dat a databází, které mohly být zahrnuty (tj. informace), zůstávají duševním 

vlastnictvím společnosti Insiders. Informace jsou chráněny zákonem č. 30/1994 Sb., o autorském 

právu a právech souvisejících, a celou řadou předpisů týkajících se duševního vlastnictví. 

Máte právo konzultovat informace na webových stránkách pro soukromé a osobní použití a/nebo si je 

stáhnout. Jakékoliv jiné použití, včetně, ale neomezeně, reprodukce, šíření, zpřístupnění veřejnosti 

a/nebo opakované použití jakýmkoli způsobem, celého či částečného, dočasněho či trvalého, na 

webových stránkách nebo údajích společnosti Insiders, je přísně zakázáno bez předchozího 

písemného souhlasu společnosti Insiders. 

 

Generovaný obsah 

Při účasti v této kampani budou účastníci mít možnost prokázat svou ambasadorskou činnost tím, že 

budou zveřejňovat obsah online, který zahrnuje, ale není omezen na obrázky, videa, recenze, 

reference, tweety a další formáty médií (dále jen "Online obsah"). Účastníci souhlasí s tím, že 

společnost Samsung a Insiders mohou využívat nebo využívat veškerý nebo část Online obsahu v 

marketingových aktivitách, ať už pro tuto kampaň, nebo pro jakékoli jiné marketingové aktivity, a zde 

odstupují od jakýchkoli práv duševního vlastnictví, včetně, ale neomezujíc se na autorská práva k 

Online obsahu. 

 

 


